

05 de Agosto de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001644

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **NIPRO MEDICAL CORPORATION** Rut : **59.077.290-9**
Dirección : **LOS GOBELINOS 2512 RENCA SANTIAGO**
Teléfono : **0** Contacto :
: **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100	CAJA 100 UNIDAI	AGUJA 19G X 1 1/2"	1,700.00	170,000.00
200	CAJA X 50 UNIDA	GASA 10X10 CM ESTERIL	3,650.00	730,000.00
140	CAJA X 50 UNIDA	SCALP-VEIN 21G X 3/4	5,750.00	805,000.00
60	CAJA X 50 UNIDA	SCALP-VEIN 23 G X 3/4	5,750.00	345,000.00
100	UNIDAD	FERULAS DIGITAL 1,5 CM X 30CM	342.00	34,200.00
100	UNIDAD	FERULAS DIGITAL 2 CM X 30CM	364.00	36,400.00
20	CAJA X 50 UNIDA	GUANTE ESTERIL 6,5	12,250.00	245,000.00
20	CAJA X 50 UNIDA	GUANTE ESTERIL 7,0	12,250.00	245,000.00
10	CAJA X 50 UNIDA	GUANTE ESTERIL 7,5	12,250.00	122,500.00
200	CAJA 100 UNIDAI	JERINGA 5 CC C A 21 G X 1 1/2	4,600.00	920,000.00
100	CAJA 100 UNIDAI	JERINGA 10 CC C A 21 G X 1 1/2	6,900.00	690,000.00
200	CAJA X 50 UNIDA	JERINGA 20 CC LUER LOCK	4,650.00	930,000.00
10	CAJA X 30	JERINGA 60 CC PUNTA CATETER	6,300.00	63,000.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	CAJA X 200	OPTICLUDE GRANDE 82 X 57 3M	50,600.00	101,200.00
10	CAJA X 12	PROTECTOR CUTANEO SPRAY (CAVILON)	76,740.00	767,400.00
10	CAJA X 50 UNIDA	SUTURA ADHESIVA CUTÁNEA ESTÉRIL EN TIRA, REFORZADO 6MM X 7.5 CM TIPO STERI-STRIP	27,000.00	270,000.00
4	CAJA 100 UNIDAI	TEGADERM 6X7 CM	23,800.00	95,200.00
15	CAJA X 50 UNIDA	TEGADERM FILM 10 X 12	31,000.00	465,000.00
10	CAJA X 10	TEGADERM CONTACT 7,5 CM X 10 CM	28,460.00	284,600.00
2	CAJA 100 UNIDAI	TEGADERM I.V 5 X 5,7	55,500.00	111,000.00
30	CAJA X 12	TELA ADHESIVA PAPEL (MICROPORA) 2,5 CM X 9,1 MTS.	9,240.00	277,200.00
60	CAJA X 12	TELA ADHESIVA TRANSPARENTE 3M 2,5 CM	11,856.00	711,360.00

NIPRO INSUMOS MEDICOS DROGUERIA CENTRAL
Se solicita que los productos sean despachados en:
Calle peine 766 Villa Caspana Calama
At.: DT. Drogueria Central APS Calama
Srta. Elizabeth Pinto Ogalde
Fono: 56 9-8372614 mail: qfeli.aps@gmail.com

Sub-Total	8.419.060
Descuento	
Monto Neto	8.419.060
Iva 19%	1.599.621
Total	10.018.681

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 10/08/2022
Forma de Despacho ESMERALDA 1814 VILLA CHICA CALAMA
Documento de Origen MEMO N°123.22 DROGUERIA CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152204005001002
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION

Elizabeth Pinto Ogalde
Químico Farmacéutico

MARCELA VARAS LEON
**ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD**

EDITH CALLEGUILLOS LEDEZMA
**DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD**

JANET SORENSSEN ANDUEZA
**DEPARTAMENTO
FINANZAS**

JORGE MUÑOZ ALBORTA
**DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN**

HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO